
Vážení zákazníci,
Vaše nová silikonová víka udržují načaté potraviny vzduchotěsně a tím déle  čerstvé.  
Jednoduše přetáhněte vhodné víko přes řeznou plochu ovoce nebo  zeleniny jako  citrony, 
cibuli, okurky atd. nebo přes kelímek jogurtu, malé misky, šálky, dózy s nakrájenou 
 zeleninou, omáčkami nebo jinými zbytky jídel.

Víka jsou vhodná...

... pro používání při teplotách od –18 °C do +40 °C. Nejsou vhodná k používání na pečení, 
 vaření nebo k používání v mikrovlnné troubě.

... pro používání v mrazničce. 

... do myčky. Neumisťujte je však přímo nad topné tyče. 

 Nepoužívejte žádné špičaté nebo ostré předměty, když budete manipulovat se 
 silikonovými víky. Víka by se mohla poškodit.

  M Před prvním použitím a po každém dalším použití umyjte víka horkou vodou  
a trochou prostředku na mytí nádobí. Nepoužívejte ostré čisticí prostředky ani 
 abrazivní houbičky.

• Potraviny s intenzivní vlastní barvou (např. mrkve) mohou způsobit zabarvení vík.  
Toto zabarvení však není zdraví škodlivé, ani nijak neovlivňuje kvalitu nebo funkci vík.

Váš tým Tchibo

Tchibo GmbH D-22290 Hamburg · 145741FV05X01XV · 2025-01 · 701 460

Silikonová víka  
k udržování čerstvosti

cs   Informace o výrobku

Made exclusively for:  
Tchibo GmbH, Überseering 18,  
22297 Hamburg, Germany 
www.tchibo.cz


